
 
 

  
Sociaal Beleid Participatie en Onderwijs 

Gemeentestukken: 2010-298 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Ridderkerk; 
 
gelezen motie 2010 – 169, ingediend door diverse raadsleden in de raadsvergadering van  
21 januari 2010; 
 

b e s l u i t : 
 

 
de door de raad bij motie toegezegde donatie van € 15.000, - ten behoeve van hulp aan Haïti 
middels een begrotingswijziging in programma 3 van de programmabegroting 2010 ten laste te 
brengen van de post voor onvoorziene uitgaven  
 
 
 
Ridderkerk, 18 februari 2010 
 
De raad voornoemd, 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
NvW/253 


